1

平成 20年 2月 28日

各   位

会  社  名 日立キャピタル株式会社

代表者名 執行役社長 髙野 和夫

（コード番号：8586・東証第一部）

問合せ先 執行役常務 百井 啓二

(TEL：03-3503-2118)

業務役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり業務役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１１１１....    新任者新任者新任者新任者（平成 20年 4月 1日付）
新      職 旧      職 氏   名

業務役員

中国営業本部長

日立トリプルウィン㈱

取締役
杉本  敏

業務役員

関東営業本部長

東関東営業本部長
石井 善雄

業務役員

中部営業本部長

中部営業本部長
加藤 雅宏

業務役員

東京医療営業本部長

東京医療営業本部長
池野 芳樹

業務役員

東京第二営業本部副本部長

東京第二営業本部営業第二部長
岡田 郁夫

業務役員

東北営業本部営業推進部長

兼 東北ソリューション営業支店長

東北営業本部営業推進部長 中井 雅博

業務役員

北信越営業本部松本支店長

北信越営業本部松本支店長
高津 健一

業務役員

東京第二営業本部日立営業推進部長

兼 営業第六部長

東京第二営業本部日立営業推進部長

兼 営業第六部長
志甫  均

業務役員

営業統括部門副部門長

営業統括部門営業開発グループ長
甲斐 雄二

業務役員

業務部長

業務部長
佐藤  寛

業務役員

情報システム部門長

情報システム部門ネットワーク運用グループ長
平田 信哉

業務役員

財務部門経理部長

日立キャピタルオートリース㈱

取締役
渡部 健司

業務役員

財務部門財務部長 兼 企画室長

財務部門財務部長
西田 政夫

2222．退任者．退任者．退任者．退任者（平成 20年 3月 31日付）
新      職 旧      職 氏   名

日立キャピタル債権回収㈱

取締役社長

業務役員常務

中国営業本部長
吉井三寿男

日立キャピタル損害保険㈱

取締役社長

業務役員常務

法務部長
佐藤 良治

執行役常務

営業統括部門副部門長

業務役員

東京第二営業本部副本部長

兼 営業統括部門副部門長

川部 誠治

日立キャピタルサービス㈱

取締役

業務役員

三浦執行役副社長付
柏  秀秋

海外役員 業務役員

北関東営業本部長
遠山 忠志

2

（ご参考）平成 20年 4月 1日以降の業務役員の体制は次のとおりです。

職       名 氏   名

業務役員常務

東京第一営業本部長
池田  貢

業務役員常務

四国営業本部長
三好 泰孝

業務役員

品質保証部長
太田 勝章

業務役員

神奈川営業本部長
考藤 厚義

業務役員

債権管理部門長
浦田 伸一

業務役員

北信越営業本部長
玉井 祥三

業務役員

東北営業本部長
亀  修一

業務役員

北海道営業本部長
横川 三夫

業務役員

金融サービス事業本部長
森  利之

業務役員

レンタル営業本部長
中村  隆

業務役員

九州営業本部長
神武 憲行

業務役員

中国営業本部長
杉本  敏

業務役員

関東営業本部長
石井 善雄

業務役員

中部営業本部長
加藤 雅宏

業務役員

東京医療営業本部長
池野 芳樹

業務役員

東京第二営業本部副本部長
岡田 郁夫

業務役員

東北営業本部営業推進部長

兼 東北ソリューション営業支店長

中井 雅博

業務役員

北信越営業本部松本支店長
高津 健一

業務役員

東京第二営業本部日立営業推進部長

兼 営業第六部長

志甫  均

業務役員

営業統括部門副部門長
甲斐 雄二

業務役員

業務部長
佐藤  寛

業務役員

情報システム部門長
平田 信哉

業務役員

財務部門経理部長
渡部 健司

業務役員

財務部門財務部長 兼 企画室長
西田 政夫

以   上